
 

C.D.S. ASSOLUTO SU PISTA 

2^PROVA REGIONALE 

Organizzazione: ASD ATL. VILLAFRANCA 

 MESSINA, 21/22 MAGGIO 2016 

RISULTATI 
 

MT.100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - 

Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 70 MAGNO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.39 849 

2 1 136 CUSUMANO Martina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.64 799 

3 4 53 SARACENO Silvia 1981 SF35 CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.81 766 

4 5 52 RUSSELLO Sabrina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.88 753 

5 6 129 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.97 735 

6 2 77 CARUSO Giulia 1993 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.07 716 

ATLETA N°53 AMMONITA PER COMPORTAMENTO SCORRETTO 

Serie 2 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - 

Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 5 LEONE Alessia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.06 718 

2 4 19 NIGRO Chiara 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.16 700 

3 2 21 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.26 681 

4 5 209 ALIOTTA Giulia 1994 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.64 613 

5 6 184 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.01 549 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 - 
Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 4 POIDOMANI Lia 1998 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 13.65 611 

2 6 118 MUSSUMECI Alessandra 1999 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 13.75 593 

3 4 203 PISTORIO Roberta 1996 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 13.80 585 

4 2 152 CERTO Floriana 1989 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 14.51 467 

5 5 170 PASCALE Aurora 1999 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 14.64 446 

         
Serie 4 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - 
Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 23 GIUNTA Maria Valentina 1998 JF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 14.63 448 

2 4 12 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 15.14 371 

3 3 39 ALLEGRA Concetta 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.68 294 

4 5 164 CENTORRINO Claudia 1994 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 16.67 170 

5 2 18 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.13 120 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 



1 3 70 MAGNO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.39 -1.3  849 

2 1 136 CUSUMANO Martina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.64 -1.3  799 

3 4 53 SARACENO Silvia 1981 SF35 CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12.81 -1.3  766 

4 5 52 RUSSELLO Sabrina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.88 -1.3  753 

5 6 129 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.97 -1.3  735 

6 3 5 LEONE Alessia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.06 -0.7  718 

7 2 77 CARUSO Giulia 1993 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.07 -1.3  716 

8 4 19 NIGRO Chiara 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.16 -0.7  700 

9 2 21 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.26 -0.7  681 

10 5 209 ALIOTTA Giulia 1994 PF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
13.64 -0.7  613 

11 3 4 POIDOMANI Lia 1998 JF 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
13.65 -1.0  611 

12 6 118 
MUSSUMECI 

Alessandra 
1999 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 13.75 -1.0  593 

13 4 203 PISTORIO Roberta 1996 PF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
13.80 -1.0  585 

14 6 184 ROCCAMO Marta 1966 SF50 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
14.01 -0.7  549 

15 2 152 CERTO Floriana 1989 SF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
14.51 -1.0  467 

16 6 23 
GIUNTA Maria 

Valentina 
1998 JF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 14.63 -1.5  448 

17 5 170 PASCALE Aurora 1999 AF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
14.64 -1.0  446 

18 4 12 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 15.14 -1.5  371 

19 3 39 ALLEGRA Concetta 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.68 -1.5  294 

20 5 164 CENTORRINO Claudia 1994 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 16.67 -1.5  170 

21 2 18 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.13 -1.5  120 

          

MT.200 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:45 - 

Vento: +2.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 115 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.05 893 

2 4 161 MAGNO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 25.28 872 

3 2 221 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 25.35 865 

4 6 129 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.51 760 

5 5 5 LEONE Alessia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 26.73 741 

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - 
Vento: +1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 208 ALIOTTA Giulia 1994 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 28.12 625 

2 3 184 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.42 600 

3 5 152 CERTO Floriana 1989 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 29.77 497 

4 2 23 GIUNTA Maria Valentina 1998 JF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 30.06 476 

5 6 12 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 30.31 458 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - 
Vento: +0.7   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 144 FURNO' Viviana 1989 SF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 31.45 379 

2 3 39 ALLEGRA Concetta 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 32.51 312 

3 4 18 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 35.73 135 

4 2 164 CENTORRINO Claudia 1994 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 37.25 68 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 115 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.05 +2.1  893 

2 4 161 MAGNO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 25.28 +2.1  872 

3 2 221 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 25.35 +2.1  865 

4 6 129 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.51 +2.1  760 

5 5 5 LEONE Alessia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 26.73 +2.1  741 

6 4 208 ALIOTTA Giulia 1994 PF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
28.12 +1.3  625 

7 3 184 ROCCAMO Marta 1966 SF50 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
28.42 +1.3  600 

8 5 152 CERTO Floriana 1989 SF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
29.77 +1.3  497 

9 2 23 
GIUNTA Maria 

Valentina 
1998 JF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 30.06 +1.3  476 

10 6 12 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 30.31 +1.3  458 

11 5 144 FURNO' Viviana 1989 SF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 31.45 +0.7  379 

12 3 39 ALLEGRA Concetta 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 32.51 +0.7  312 

13 4 18 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 35.73 +0.7  135 

14 2 164 CENTORRINO Claudia 1994 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 37.25 +0.7  68 

          

MT.400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 115 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.30 942 

2 4 177 COLAJANNI Maria 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.97 763 

3 2 127 SPEDALIERI Federica 1996 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:01.22 718 

4 5 185 CAVAZZUTI Laura 1998 JF SR248 SIRACUSATLETICA 1:05.06 583 

5 6 117 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:06.49 535 

         
Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 53 SARACENO Silvia 1981 SF35 CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 59.62 776 

2 3 4 POIDOMANI Lia 1998 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:05.41 571 

3 4 216 GULLO Enrica 1996 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:07.61 498 

4 5 73 AMANTE Roberta 1998 JF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:15.19 269 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 115 MANGIONE Alice 1997 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.30 942 

2 2 53 SARACENO Silvia 1981 SF35 CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 59.62 776 

3 4 177 COLAJANNI Maria 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.97 763 

4 2 127 SPEDALIERI Federica 1996 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:01.22 718 

5 5 185 CAVAZZUTI Laura 1998 JF SR248 SIRACUSATLETICA 1:05.06 583 

6 3 4 POIDOMANI Lia 1998 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:05.41 571 

7 6 117 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:06.49 535 

8 4 216 GULLO Enrica 1996 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:07.61 498 

9 5 73 AMANTE Roberta 1998 JF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:15.19 269 

         

MT.800 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 114 TASCA Clara 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 2:18.82 808 

         
2 4 177 COLAJANNI Maria 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:32.10 637 

         
3 5 146 MAMMANO Leandra 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:35.10 600 

         
4 2 117 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:38.26 562 

         
  6 203 DI VARA Giorgia 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 Rit   

         
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 133 SUGAMIELE Federica 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:38.38 859 

        
2 35 VASSALLO Simona 1995 PF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4:46.89 800 

        
3 114 TASCA Clara 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4:51.31 771 

        
4 187 ASSENZA Sofia 2000 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 5:02.19 699 

        
5 214 ASSENZA Silvia 1999 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 5:04.71 683 

        



6 167 SERIO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5:11.10 643 

        
7 219 TERRACCIANO Elena 1971 SF45 SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 5:18.29 598 

        
8 195 TORRE Laura Paola 1972 SF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 5:25.68 553 

        
9 107 LATELLA Teresa 1973 SF40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 5:38.64 478 

        
10 110 ABBATE Roberta 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:40.75 466 

        
11 205 FARINELLA Alessia 1998 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5:42.18 458 

        
12 158 VOLPE Elena 2000 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5:45.90 437 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 133 SUGAMIELE Federica 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16:43.02 933 

        
2 35 VASSALLO Simona 1995 PF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 18:13.16 792 

        
3 90 TUCCITTO Alessia 1997 JF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 18:37.76 755 

        
4 110 ABBATE Roberta 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21:07.97 536 

        
5 37 CASTORINA Valentina 1984 SF ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 21:29.14 507 

        
6 226 PISTONE Maria 1970 SF45 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 22:06.12 456 

        
7 134 OTERI Caterina 1970 SF45 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 22:11.41 449 

        
8 119 VACIRCA Maria Grazia 1980 SF35 SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 22:28.47 426 

        
9 46 BONGIOVANNI Francesca 1980 SF35 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 23:58.62 308 

        
  148 GIUFFRIDA Lidia Ginestr 2000 AF SR248 SIRACUSATLETICA Rit   

        
  59 SIRACUSA Antonina Maria 1979 SF35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
  156 GIORGIANNI Giovanna 1973 SF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Rit   



        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.100Hs F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - 

Vento: -0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 196 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.38 802 

2 4 222 NASTASI Maria Laura 1997 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.59 675 

         

MT.400Hs F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 203 DI VARA Giorgia 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:05.39 802 

         

Salto in Alto F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:33   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5021 BARCA Martina 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.50 666 

1.30  1.40  1.45  1.50  1.55                                                    

  -    O    O    XO    XXX                                                   
 

2 5023 SAMPOGNARO Margherita 1994 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.45 619 

1.30  1.40  1.45  1.50                                                      

  O    O    O    XXX                                                     
 

        

Salto con l'Asta F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 - Ora 

Fine: 18:22   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5082 SAMPOGNARO Margherita 1994 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3.20 744 

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.45  2.50  2.55  2.60  2.65  2.70  2.75  2.80  2.85  2.90  2.95  3.00  3.05  3.10  3.15  3.20  3.25  3.30           

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    XO    -    -    -    XXO   -    XXX           
 

2 5103 MARANO Lorena 1967 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2.60 542 

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.45  2.50  2.55  2.60  2.65  2.70  2.75                                  

  -    -    -    -    -    -    O    -    XO    -    XO    -    -    XXX                                 
 

3 5009 CORPACE Chiara 1997 JF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2.10 373 



1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30                                                  

  -    -    XO    XO    -    XXX                                                 
 

        

Salto in Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora 

Fine: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5013 MADELLA Erica 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5.18 712 

1°: 4.59   2°: X   3°: 5.03     4°: 5.18   5°: X   6°: 4.84     

  +3.7     
 

    +0.8       +1.5     
 

    +0.0     
 

2 5039 PETTINEO Aurora 2000 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 4.95 650 

1°: 3.59   2°: 4.20   3°: 4.95     4°: 4.45   5°: 4.88   6°: 4.46     

  +2.4     +3.2     -1.0       +1.0     +1.1     -1.7     
 

3 5002 PISTORIO Roberta 1996 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 4.87 629 

1°: 4.67   2°: 4.87   3°: X     4°: 4.65   5°: X   6°: 4.72     

  +1.6     +2.8     
 

      +1.3     
 

    +0.4     
 

4 5014 RUBINO Valentina Agata 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4.72 588 

1°: X   2°: X   3°: 4.72     4°: 4.51   5°: 4.43   6°: 4.72     

  
 

    
 

    +3.4       +0.7     -0.4     -0.3     
 

5 5003 MANNA Antonella 1990 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.55 543 

1°: 4.51   2°: 4.35   3°: 4.55     4°: X   5°: X   6°: 4.45     

  +2.8     +0.2     +2.9       
 

    
 

    -1.3     
 

6 5058 NASTASI Maria Laura 1997 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.53 537 

1°: 4.53   2°: X   3°: 4.41     4°: 4.26   5°: 4.33   6°: 4.47     

  +3.0     
 

    +1.8       +3.0     +2.7     +0.3     
 

7 5056 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.53 537 

1°: 4.53   2°: X   3°: 3.79     4°: X   5°: 3.94   6°: 4.17     

  +1.6     
 

    +1.8       
 

    +2.1     -1.5     
 

8 5086 ALLEGRA Costanza 1995 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.48 524 

1°: X   2°: 4.12   3°: 4.42     4°: 4.16   5°: 4.48   6°: 4.31     

  
 

    +2.5     +0.9       +1.3     +0.2     +0.2     
 

9 5008 CODA Federica 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.36 491 

1°: 4.36   2°: 4.27   3°: 4.12                         

  +1.5     +2.9     +3.9       
 

    
 

    
 

    
 

10 5113 MUNAFO' Giuseppina 1988 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.28 470 

1°: X   2°: 4.28   3°: X                         

  
 

    +2.6     
 

      
 

    
 

    
 

    
 

11 5027 GIACHINTA Gabriella 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.94 379 

1°: 3.94   2°: 3.93   3°: 3.92                         

  +1.4     +4.8     +2.7       
 

    
 

    
 

    
 

12 5047 SORGE Serena 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 3.69 311 

1°: 3.47   2°: 3.69   3°: 3.63                         

  +0.9     +2.7     +1.9       
 

    
 

    
 

    
 



13 5077 STORACE Daniela 1979 SF35 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 3.65 301 

1°: 3.59   2°: 3.65   3°: 3.23                         

  +3.1     +3.4     +2.9       
 

    
 

    
 

    
 

  5059 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ncl   

1°: X   2°: X   3°: -                         
 

        

Salto Triplo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora 

Fine: 17:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5055 OGLIALORO Sofia 2000 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.25 507 

1°: X   2°: 10.25   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 9.52     

  
 

    +0.2     
 

      
 

    
 

    -0.7     
 

2 5072 MANNA Antonella 1990 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.97 465 

1°: 9.71   2°: X   3°: 9.71     4°: 9.44   5°: 9.66   6°: 9.97     

  -1.2     
 

    +0.5       -1.3     -0.9     -1.6     
 

3 5031 ALLEGRA Costanza 1995 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 8.98 314 

1°: 8.81   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 8.44   6°: 8.98     

  -0.8     
 

    
 

      
 

    -1.5     -1.5     
 

4 5061 GIACHINTA Gabriella 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 8.06 170 

1°: 7.80   2°: 7.85   3°: 7.94     4°: 8.05   5°: 7.96   6°: 8.06     

  -1.9     -1.2     -0.9       -0.1     +0.2     +0.9     
 

        

Peso Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora 

Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5099 CIPRIANO Nicoletta 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 10.38 654 

1°: 10.38   2°: 10.00   3°: 10.17     4°: X   5°: 9.25   6°: 9.55     
 

2 5004 IRRERA Damiana 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 8.48 511 

1°: X   2°: 7.85   3°: 8.48     4°: 8.30   5°: X   6°: 8.06     
 

3 5087 MANGANO Simona 1997 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.83 377 

1°: 6.33   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 6.33   6°: 6.83     
 

        

Disco Kg 1 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - Ora 

Fine: 17:58   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5066 PICONE Aurora Agata 1997 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 34.58 661 



1°: 33.50   2°: 31.81   3°: X     4°: 34.58   5°: 30.82   6°: X     
 

2 5032 TRANCHINA Maria 1968 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 32.64 621 

1°: 32.20   2°: 32.64   3°: X     4°: 30.80   5°: 31.71   6°: 32.29     
 

3 5053 WARNAKULASURIYA Malki M 1998 JF SR248 SIRACUSATLETICA 31.21 592 

1°: 26.75   2°: 30.24   3°: 30.11     4°: X   5°: 31.21   6°: X     
 

4 5089 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 30.09 568 

1°: 29.27   2°: X   3°: 30.08     4°: X   5°: X   6°: 30.09     
 

5 5073 CAVAZZUTI Elisa 2000 AF SR248 SIRACUSATLETICA 27.34 510 

1°: 24.10   2°: X   3°: X     4°: 27.34   5°: 27.25   6°: 25.46     
 

6 5015 WARNAKULASURIYA KURERA 1999 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 26.08 482 

1°: X   2°: 25.78   3°: 26.08     4°: X   5°: X   6°: 25.17     
 

7 5010 DE COLA Francesca 2000 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 24.21 441 

1°: 23.45   2°: 22.86   3°: 22.01     4°: 21.69   5°: 24.21   6°: 21.29     
 

8 5052 MANGANO Simona 1997 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 22.13 395 

1°: X   2°: 20.68   3°: 21.53     4°: 21.89   5°: 20.21   6°: 22.13     
 

9 5064 IRRERA Damiana 1998 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21.48 381 

1°: X   2°: 21.48   3°: X                         
 

        

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora 

Fine: 16:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5071 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 41.95 729 

1°: 40.23   2°: 41.95   3°: X     4°: 40.76   5°: 39.64   6°: X     
 

2 5033 CIPRIANO Nicoletta 1998 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 39.72 691 

1°: 35.61   2°: 37.67   3°: X     4°: 39.72   5°: X   6°: 37.68     
 

3 5011 PINTO Noemi 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21.42 344 

1°: 21.42   2°: 21.23   3°: X     4°: 20.52   5°: 21.16   6°: 20.69     
 

        

Giavellotto Gr.600 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:01 - Ora 

Fine: 18:32   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5028 PALASTRO Roberta 1994 PF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 31.68 602 

1°: 31.68   2°: 30.76   3°: 28.98     4°: 28.20   5°: 27.04   6°: 30.65     
 

2 5050 PICONE Aurora Agata 1997 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 30.72 582 

1°: 29.98   2°: 29.98   3°: X     4°: 30.72   5°: 26.55   6°: 28.09     
 

3 5109 WARNAKULASURIYA Malki M 1998 JF SR248 SIRACUSATLETICA 29.07 546 

1°: 29.07   2°: 28.24   3°: 25.62     4°: 26.32   5°: 28.21   6°: 28.95     
 

4 5067 PETTINEO Aurora 2000 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 23.98 432 



1°: 17.51   2°: 22.64   3°: 17.11     4°: 22.01   5°: 22.50   6°: 23.98     
 

5 5069 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21.17 366 

1°: 17.94   2°: 17.90   3°: 20.22     4°: 21.17   5°: 20.31   6°: 19.84     
 

6 5114 PINTO Noemi 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.24 172 

1°: 11.79   2°: 13.24   3°: X     4°: 12.17   5°: X   6°: 12.87     
 

        

Marcia KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:08 - Ora 

Fine: 19:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 68 DI MARIA Desiree 1987 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 26:35.20 782 

        
2 128 ANZALONE Gioia 1968 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 31:08.32 564 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:45   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 245 
FANALE Svetlana - CUSUMANO Martina - PAGANO Laura 

- RUSSELLO Sabrina 
AF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

49.54 871 

2 3 229 
RUBINO Valentina Agata - LEONE Alessia - SCUDERI 

Beatrice - NIGRO Chiara 
AF 

CT101 A.S. DIL. CATANIA 
2000 

50.71 820 

3 4 231 
ALIOTTA Giulia - PISTORIO Roberta - SAMPOGNARO 

Margherita - CERTO Floriana 
SF 

CT361 A.S.D. SCUOLA DI 
ATL. LEGG. CT 

53.38 708 

4 2 239 
ALLEGRA Costanza - ALLEGRA Concetta - CAMINITI Elisa 

- CENTORRINO Claudia 
SF 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

1:03.35 326 

        

Staffetta 4X400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:25   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 11 
IRRERA Damiana - GIACHINTA Gabriella - VISALLI 

Fabiana - ABBATE Roberta 
SF 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

4:53.62 416 

        

MT.100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - 

Vento: +1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 66 RANDAZZO Filippo 1996 PM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.79 879 



            G.A. FIAMME GIALLE     

2 2 162 ZAPPALA' Samuel 1995 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.96 834 

3 3 27 
CARUSO Erasmo 

Emanuele 
1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.98 828 

4 1 220 GITTO Simone 1993 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.87 607 

  6 151 ARTUSO Nicholas 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Squ   

  5 10 PARLATO Antonio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Squ   

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - 
Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 206 ALAIMO Aldo Marco 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.32 741 

2 2 50 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.40 720 

3 4 113 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.46 706 

4 6 17 BILLONE Antonino 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.53 688 

5 1 91 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.71 645 

6 5 60 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.77 631 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - 
Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 116 IOZZIA Giorgio 1996 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.49 698 

2 3 215 GALANTE Lorenzo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.73 640 

3 6 49 TOMASELLI Antonino 1993 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.76 633 

4 2 43 GILOTTI Luciano 1975 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.81 621 

5 1 140 CHINZI Manuel 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.99 580 

6 5 16 DI MENTO Michele 1996 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 12.28 515 

         
Serie 4 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - 
Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 218 FRAZZICA Fabio 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.70 647 

2 1 45 ZUCCHERO Cristian 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.79 626 

3 5 30 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.80 624 

4 2 96 FICHERA Gabriele 1997 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.83 617 

5 3 135 
AGRAMONTE PEREZ 

Edward 
1996 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.08 560 

6 6 192 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.09 557 

         
Serie 5 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - 
Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 8 PROVVIDENZA Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.86 610 

2 3 186 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.94 591 

3 1 31 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 12.12 551 

4 5 180 PUSILLICO Giovanni 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.14 546 

5 4 81 GRANATA Giuseppe 1993 SM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 12.39 492 

6 2 131 D'AMICO Marius 1994 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.83 402 

         
Serie 6 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 - 
Vento: +0.5   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 82 BARONE Vincenzo 1998 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.34 502 

2 5 20 FRAZZICA Gaetano 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.67 434 

3 2 166 MERLO Ilia 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.73 422 

4 6 15 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.21 165 

  4 78 DI MAURO Mariano 1984 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA NP   

         
Serie 7 

Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - 

Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 142 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.95 836 

2 3 182 INDELICATO Andrea 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.97 584 

3 5 57 PELUSO Luca 1988 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.13 548 

4 6 32 ANDRONICO Gaetano 1992 SM ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 12.62 444 

5 4 80 D'AMINO Giuseppe 1987 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.76 416 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 4 66 RANDAZZO Filippo 1996 PM 
EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 
10.79 +1.5  879 

            G.A. FIAMME GIALLE       

2 2 142 SPEZZI Andrea 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.95 -1.3  836 

3 2 162 ZAPPALA' Samuel 1995 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.96 +1.5  834 

4 3 27 
CARUSO Erasmo 

Emanuele 
1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.98 +1.5  828 

5 3 206 ALAIMO Aldo Marco 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.32 +0.0  741 

6 2 50 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.40 +0.0  720 

7 4 113 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.46 +0.0  706 

8 4 116 IOZZIA Giorgio 1996 PM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
11.49 -0.2  698 

9 6 17 BILLONE Antonino 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.53 +0.0  688 

10 4 218 FRAZZICA Fabio 1998 JM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.70 -0.8  647 

11 1 91 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.71 +0.0  645 

12 3 215 GALANTE Lorenzo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.73 -0.2  640 

13 6 49 TOMASELLI Antonino 1993 SM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
11.76 -0.2  633 

14 5 60 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.77 +0.0  631 

15 1 45 ZUCCHERO Cristian 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.79 -0.8  626 

16 5 30 VALVO Salvatore 1999 AM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
11.80 -0.8  624 

17 2 43 GILOTTI Luciano 1975 SM40 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.81 -0.2  621 

18 2 96 FICHERA Gabriele 1997 JM 
CT765 ATLETICA VIRTUS 

ACIREALE 
11.83 -0.8  617 

19 6 8 PROVVIDENZA Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.86 -0.3  610 

20 1 220 GITTO Simone 1993 SM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.87 +1.5  607 

21 3 186 FRAGALA' Giorgio 2000 AM 
CT765 ATLETICA VIRTUS 

ACIREALE 
11.94 -0.3  591 

22 3 182 INDELICATO Andrea 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.97 -1.3  584 

23 1 140 CHINZI Manuel 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.99 -0.2  580 

24 3 135 
AGRAMONTE PEREZ 

Edward 
1996 PM 

CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 
PUNTA 

12.08 -0.8  560 



25 6 192 
CARUSO Giovanni 

Lucio 
2000 AM 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

12.09 -0.8  557 

26 1 31 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 12.12 -0.3  551 

27 5 57 PELUSO Luca 1988 SM 
CT765 ATLETICA VIRTUS 

ACIREALE 
12.13 -1.3  548 

28 5 180 PUSILLICO Giovanni 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.14 -0.3  546 

29 5 16 DI MENTO Michele 1996 PM 
ME100 A.S. DILETT. 

G.S.INDOMITA 
12.28 -0.2  515 

30 3 82 BARONE Vincenzo 1998 JM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
12.34 +0.5  502 

31 4 81 GRANATA Giuseppe 1993 SM 
ME540 A.D. POL ODYSSEUS 

MESSINA 
12.39 -0.3  492 

32 6 32 ANDRONICO Gaetano 1992 SM 
ME162 A.S.D. POL. FORTE 

GONZAGA ME 
12.62 -1.3  444 

33 5 20 FRAZZICA Gaetano 1998 JM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.67 +0.5  434 

34 2 166 MERLO Ilia 1999 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.73 +0.5  422 

35 4 80 D'AMINO Giuseppe 1987 SM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
12.76 -1.3  416 

36 2 131 D'AMICO Marius 1994 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.83 -0.3  402 

37 6 15 VILLARI Matteo 1999 AM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
14.21 +0.5  165 

  6 151 ARTUSO Nicholas 1998 JM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
Squ +1.5    

  5 10 PARLATO Antonio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Squ +1.5    

  4 78 DI MAURO Mariano 1984 SM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
NP +0.5    

          

MT.200 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - 

Vento: +2.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 162 ZAPPALA' Samuel 1995 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.67 901 

2 4 50 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.97 861 

3 2 193 NANIA Riccardo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.58 784 

4 6 224 SANTAPAOLA Salvatore Al 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.99 734 

5 5 10 PARLATO Antonio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.00 733 

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - 
Vento: +2.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 17 BILLONE Antonino 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.93 741 

2 6 113 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.99 734 

3 2 49 TOMASELLI Antonino 1993 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 23.12 719 

4 5 91 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.41 685 

5 4 74 ASARO Valerio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.43 682 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - 
Vento: +2.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 151 ARTUSO Nicholas 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 22.91 744 

2 3 96 FICHERA Gabriele 1997 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.63 659 

3 6 30 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 23.85 634 



4 2 2 CUTELLO Alessandro 1998 JM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 24.05 612 

5 5 201 ZAPPARATA Alessandro 1980 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 25.23 488 

         
Serie 4 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - 

Vento: +2.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 28 
GIAMMELLO Emanuele 

Carm 
1980 SM35 

CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 
PUNTA 

24.13 603 

2 6 31 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 24.18 598 

3 5 57 PELUSO Luca 1988 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.21 594 

4 3 192 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.46 567 

5 2 75 GRIMALDI Matteo 1997 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.85 526 

         
Serie 5 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - 
Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 38 GENNARO Giuseppe 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.22 593 

2 4 186 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.72 540 

3 2 180 PUSILLICO Giovanni 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 25.16 495 

4 3 16 DI MENTO Michele 1996 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.24 487 

5 6 95 GENDUSO Federico 1998 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 26.38 379 

         
Serie 6 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25 - 
Vento: +1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 196 FRAZZICA Sergio 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.97 621 

2 5 20 FRAZZICA Gaetano 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 25.83 429 

3 6 124 MESSINA Francesco 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.97 416 

4 4 15 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 28.68 196 

5 3 138 CICCIA Antonio 1963 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 29.46 145 

         
Serie 7 

Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - 
Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 25 SARDO Alfio Andrea 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.01 732 

2 6 63 LUCIBELLO Venerando 1995 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.10 721 

3 5 198 CUCUZZA Antonino 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.37 689 

4 4 80 D'AMINO Giuseppe 1987 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 26.06 408 

5 3 131 D'AMICO Marius 1994 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 27.09 317 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 162 ZAPPALA' Samuel 1995 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.67 +2.5  901 

2 4 50 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.97 +2.5  861 

3 2 193 NANIA Riccardo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.58 +2.5  784 

4 4 151 ARTUSO Nicholas 1998 JM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
22.91 +2.6  744 

5 3 17 BILLONE Antonino 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.93 +2.2  741 

6 6 224 
SANTAPAOLA Salvatore 

Al 
1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.99 +2.5  734 



6 6 113 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.99 +2.2  734 

8 5 10 PARLATO Antonio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.00 +2.5  733 

9 2 25 SARDO Alfio Andrea 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.01 -1.6  732 

10 6 63 LUCIBELLO Venerando 1995 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.10 -1.6  721 

11 2 49 TOMASELLI Antonino 1993 SM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
23.12 +2.2  719 

12 5 198 CUCUZZA Antonino 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.37 -1.6  689 

13 5 91 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.41 +2.2  685 

14 4 74 ASARO Valerio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.43 +2.2  682 

15 3 96 FICHERA Gabriele 1997 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.63 +2.6  659 

16 6 30 VALVO Salvatore 1999 AM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
23.85 +2.6  634 

17 2 196 FRAZZICA Sergio 1998 JM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
23.97 +1.9  621 

18 2 2 CUTELLO Alessandro 1998 JM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 24.05 +2.6  612 

19 4 28 
GIAMMELLO Emanuele 

Carm 
1980 SM35 

CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 
PUNTA 

24.13 +2.4  603 

20 6 31 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 24.18 +2.4  598 

21 5 57 PELUSO Luca 1988 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.21 +2.4  594 

22 5 38 GENNARO Giuseppe 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.22 -1.5  593 

23 3 192 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.46 +2.4  567 

24 4 186 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.72 -1.5  540 

25 2 75 GRIMALDI Matteo 1997 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.85 +2.4  526 

26 2 180 PUSILLICO Giovanni 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 25.16 -1.5  495 

27 5 201 ZAPPARATA Alessandro 1980 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 25.23 +2.6  488 

28 3 16 DI MENTO Michele 1996 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.24 -1.5  487 

29 5 20 FRAZZICA Gaetano 1998 JM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
25.83 +1.9  429 

30 6 124 MESSINA Francesco 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25.97 +1.9  416 

31 4 80 D'AMINO Giuseppe 1987 SM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
26.06 -1.6  408 

32 6 95 GENDUSO Federico 1998 JM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
26.38 -1.5  379 

33 3 131 D'AMICO Marius 1994 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 27.09 -1.6  317 

34 4 15 VILLARI Matteo 1999 AM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
28.68 +1.9  196 

35 3 138 CICCIA Antonio 1963 SM50 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
29.46 +1.9  145 

          

MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 25 SARDO Alfio Andrea 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.33 788 

2 3 154 NANIA Riccardo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.53 777 

3 4 217 MINUTELLA Antonio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.93 755 

4 6 62 ROTILI Marco 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.96 753 

5 2 63 LUCIBELLO Venerando 1995 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 51.45 727 

6 5 38 GENNARO Giuseppe 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.09 693 

         



Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 97 TODARO Simone 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.44 728 

2 5 153 MAGNANO Marco 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.68 715 

3 3 74 ASARO Valerio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.86 705 

4 2 143 GARFI' Pierpaolo 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.24 686 

5 1 149 SPADARO Tommaso 1998 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.49 673 

6 6 71 MINGUEDI Nkololo 1984 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 53.66 614 

         
Serie 3 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 176 CUCUZZA Antonino 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.42 729 

2 3 185 AGOSTA Giovanni 1962 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.68 519 

3 2 179 MESSANA Christian 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 56.12 500 

4 6 13 CICERO Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 57.33 448 

5 5 191 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 57.60 436 

6 1 58 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 57.80 428 

         
Serie 4 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 72 LINARES Sergio 1991 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.59 524 

2 2 132 INNOCCA Matteo 1998 JM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 57.66 434 

3 5 168 DARBOE Karamo 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 58.17 413 

4 1 197 TOMARCHIO Andrea 1996 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 59.10 377 

5 4 124 MESSINA Francesco 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 59.81 350 

6 3 227 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:01.34 295 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 25 SARDO Alfio Andrea 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.33 788 

2 3 154 NANIA Riccardo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.53 777 

3 4 217 MINUTELLA Antonio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.93 755 

4 6 62 ROTILI Marco 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.96 753 

5 4 176 CUCUZZA Antonino 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.42 729 

6 4 97 TODARO Simone 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.44 728 

7 2 63 LUCIBELLO Venerando 1995 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 51.45 727 

8 5 153 MAGNANO Marco 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 51.68 715 

9 3 74 ASARO Valerio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 51.86 705 

10 5 38 GENNARO Giuseppe 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.09 693 

11 2 143 GARFI' Pierpaolo 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.24 686 

12 1 149 SPADARO Tommaso 1998 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.49 673 

13 6 71 MINGUEDI Nkololo 1984 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 53.66 614 

14 6 72 LINARES Sergio 1991 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.59 524 

15 3 185 AGOSTA Giovanni 1962 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.68 519 



16 2 179 MESSANA Christian 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 56.12 500 

17 6 13 CICERO Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 57.33 448 

18 5 191 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 57.60 436 

19 2 132 INNOCCA Matteo 1998 JM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 57.66 434 

20 1 58 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 57.80 428 

21 5 168 DARBOE Karamo 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 58.17 413 

22 1 197 TOMARCHIO Andrea 1996 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 59.10 377 

23 4 124 MESSINA Francesco 1988 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 59.81 350 

24 3 227 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:01.34 295 

         

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 26 GAMBUZZA Diego 1998 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:58.63 710 

         
2 4I 51 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:58.91 703 

         
3 2I 102 MEDINA Muhammed 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:00.87 658 

         
4 3E 42 MALTESE Michele 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:01.79 638 

         
5 6I 172 SCUDERI Angelo 1997 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:05.98 548 

         
6 1I 98 BELLA Angelo Lucio 1997 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:06.38 540 

         
7 5I 89 TUTTOBENE Marco 1988 SM SR248 SIRACUSATLETICA 2:06.84 530 

         
8 4E 185 AGOSTA Giovanni 1962 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:09.46 478 

         
9 2E 161 MINEO Gabriele 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:10.72 454 

         
10 6E 86 DI MAIO Giovanni 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:13.02 412 

         
11 5E 191 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:14.29 390 

         
12 1E 47 RAPISARDA Orazio 1962 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:19.28 308 

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4E 17 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.43 668 



         
2 1I 44 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:04.39 581 

         
3 3E 69 TYMPANI Alessio 1987 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:05.09 566 

         
4 1E 9 BONANZINGA Davide 1992 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:12.36 424 

         
5 2I 100 TORRISI Rosario 1996 PM CT515 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 2:12.80 416 

         
6 5E 55 PEZZANI Alessandro 1991 SM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:13.49 404 

         
7 5I 104 ABBATE Antonio 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:13.61 402 

         
8 6I 13 CICERO Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:16.56 351 

         
9 6E 94 VACANTE Andrea 1997 JM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 2:18.80 315 

         
10 2E 106 FIAMMANTE Giuseppe 1963 SM50 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:20.51 289 

         
11 3I 227 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:20.94 283 

         
12 4I 125 TRIPOLI Giosue' 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:29.06 175 

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3I 26 GAMBUZZA Diego 1998 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:58.63 710 

2 4I 51 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:58.91 703 

3 4E 17 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:00.43 668 

4 2I 102 MEDINA Muhammed 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:00.87 658 

5 3E 42 MALTESE Michele 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:01.79 638 

6 1I 44 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:04.39 581 

7 3E 69 TYMPANI Alessio 1987 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:05.09 566 

8 6I 172 SCUDERI Angelo 1997 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:05.98 548 

9 1I 98 BELLA Angelo Lucio 1997 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:06.38 540 

10 5I 89 TUTTOBENE Marco 1988 SM SR248 SIRACUSATLETICA 2:06.84 530 

11 4E 185 AGOSTA Giovanni 1962 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:09.46 478 

12 2E 161 MINEO Gabriele 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:10.72 454 

13 1E 9 BONANZINGA Davide 1992 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:12.36 424 

14 2I 100 TORRISI Rosario 1996 PM CT515 A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA 2:12.80 416 

15 6E 86 DI MAIO Giovanni 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:13.02 412 

16 5E 55 PEZZANI Alessandro 1991 SM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:13.49 404 

17 5I 104 ABBATE Antonio 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:13.61 402 

18 5E 191 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:14.29 390 



19 6I 13 CICERO Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:16.56 351 

20 6E 94 VACANTE Andrea 1997 JM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 2:18.80 315 

21 1E 47 RAPISARDA Orazio 1962 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:19.28 308 

22 2E 106 FIAMMANTE Giuseppe 1963 SM50 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:20.51 289 

23 3I 227 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:20.94 283 

24 4I 125 TRIPOLI Giosue' 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:29.06 175 

         

MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 26 GAMBUZZA Diego 1998 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:12.98 662 

        
2 178 LISITANO Massimo 1972 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 4:13.67 655 

        
3 172 SCUDERI Angelo 1997 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:13.89 653 

        
4 102 MEDINA Muhammed 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:16.25 630 

        
5 64 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:17.86 614 

        
6 61 SAVARINO Flavio 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:19.84 595 

        
7 207 CALOGERO Carmelo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:23.26 563 

        
8 98 BELLA Angelo Lucio 1997 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4:24.60 551 

        
9 111 BRANONE Vincenzo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:24.72 550 

        
10 89 TUTTOBENE Marco 1988 SM SR248 SIRACUSATLETICA 4:25.93 539 

        
11 171 SALAMONE Orazio 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:26.11 537 

        
12 54 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:28.27 518 

        
13 34 QUATTROCCHI Carmelo 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:29.50 507 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 44 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:18.67 606 

        



2 204 NARZISI Andrea Sebastia 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:35.67 454 

        
3 121 DOCI Spartak 1990 SM SR248 SIRACUSATLETICA 4:39.61 422 

        
4 86 DI MAIO Giovanni 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:43.85 388 

        
5 84 MESSINA Sergio 1973 SM40 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 4:45.33 377 

        
6 14 BANDIERA Giuseppe 1984 SM ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 4:47.13 363 

        
7 157 MERLINO Giuseppe 1972 SM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:48.40 354 

        
8 150 CRINO' Giuseppe 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:56.47 297 

        
9 225 BICCHIERI Orazio 1997 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4:59.06 279 

        
10 101 MANCUSO Antonino 1972 SM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:59.28 278 

        
11 94 VACANTE Andrea 1997 JM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 5:09.17 217 

        
12 104 ABBATE Antonio 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:18.74 165 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 26 GAMBUZZA Diego 1998 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:12.98 662 

2 178 LISITANO Massimo 1972 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 4:13.67 655 

3 172 SCUDERI Angelo 1997 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:13.89 653 

4 102 MEDINA Muhammed 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:16.25 630 

5 64 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:17.86 614 

6 44 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:18.67 606 

7 61 SAVARINO Flavio 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:19.84 595 

8 207 CALOGERO Carmelo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:23.26 563 

9 98 BELLA Angelo Lucio 1997 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4:24.60 551 

10 111 BRANONE Vincenzo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:24.72 550 

11 89 TUTTOBENE Marco 1988 SM SR248 SIRACUSATLETICA 4:25.93 539 

12 171 SALAMONE Orazio 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:26.11 537 

13 54 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:28.27 518 

14 34 QUATTROCCHI Carmelo 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:29.50 507 

15 204 NARZISI Andrea Sebastia 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:35.67 454 

16 121 DOCI Spartak 1990 SM SR248 SIRACUSATLETICA 4:39.61 422 

17 86 DI MAIO Giovanni 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:43.85 388 

18 84 MESSINA Sergio 1973 SM40 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 4:45.33 377 

19 14 BANDIERA Giuseppe 1984 SM ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 4:47.13 363 



20 157 MERLINO Giuseppe 1972 SM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:48.40 354 

21 150 CRINO' Giuseppe 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:56.47 297 

22 225 BICCHIERI Orazio 1997 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4:59.06 279 

23 101 MANCUSO Antonino 1972 SM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:59.28 278 

24 94 VACANTE Andrea 1997 JM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 5:09.17 217 

25 104 ABBATE Antonio 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:18.74 165 

        

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 178 LISITANO Massimo 1972 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 15:38.20 692 

        
2 109 GROSSO Natale 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 15:53.01 654 

        
3 6 LUMIA Flavio 1983 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15:59.77 637 

        
4 48 MAZZARA Nicola 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16:07.45 619 

        
5 76 PAFUMI Enrico 1982 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:18.17 593 

        
6 83 TRIMARCHI Giuseppe 1995 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:21.60 584 

        
7 120 CAPUTO Carmelo 1985 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:31.87 560 

        
8 163 SCALISI Alfio 1974 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 16:36.95 548 

        
9 88 DE LUCA Dario 1987 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:59.35 498 

        
10 159 GARGANO Claudio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17:05.86 484 

        
11 79 CANINO Simone Alfio 1989 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 17:13.88 466 

        
12 183 PICCIOLO Maurizio 1967 SM45 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17:40.56 411 

        
13 157 MERLINO Giuseppe 1972 SM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17:50.89 390 

        
14 84 MESSINA Sergio 1973 SM40 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 18:02.27 368 

        
15 40 LORIA Antonio 1969 SM45 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 18:06.78 360 

        
16 36 SAFFIOTI Antonio 1978 SM35 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 18:34.44 309 



        
17 139 BANDIERA Alessandro 1955 SM60 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 21:24.42 74 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 33 LISA Tindaro 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:30.03 713 

        
2 67 CAVALLO Giovanni 1977 SM35 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 15:42.54 681 

        
3 7 GIORGIANNI Antonio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:46.37 671 

        
4 150 CRINO' Giuseppe 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17:49.54 393 

        
5 22 ZEKA Ramazan 2000 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 18:13.83 346 

        
6 3 GIAMBOI Maurizio 1966 SM50 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 19:35.79 209 

        
7 103 VITALE Carlo 1988 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 19:37.17 207 

        
8 14 BANDIERA Giuseppe 1984 SM ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 20:00.69 173 

        
9 24 SOTTILE Giuseppe 1961 SM55 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 20:43.32 119 

        
10 210 GIAMBOI Giuseppe 1994 PM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 20:49.75 111 

        
11 99 SALVO Salvatore 1952 SM60 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21:29.65 69 

        
12 122 MIDURI Salvatore 1948 SM65 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21:52.53 48 

        
13 105 ROSANA Giovanni 1970 SM45 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 22:35.97 15 

        
14 112 COSENZA Salvatore 1955 SM60 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25:40.02   

        
  108 PIZZITOLA Salvatore 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
  123 GRIMALDI Vincenzo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 33 LISA Tindaro 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:30.03 713 

2 178 LISITANO Massimo 1972 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 15:38.20 692 



3 67 CAVALLO Giovanni 1977 SM35 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 15:42.54 681 

4 7 GIORGIANNI Antonio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:46.37 671 

5 109 GROSSO Natale 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 15:53.01 654 

6 6 LUMIA Flavio 1983 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15:59.77 637 

7 48 MAZZARA Nicola 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16:07.45 619 

8 76 PAFUMI Enrico 1982 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:18.17 593 

9 83 TRIMARCHI Giuseppe 1995 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:21.60 584 

10 120 CAPUTO Carmelo 1985 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:31.87 560 

11 163 SCALISI Alfio 1974 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 16:36.95 548 

12 88 DE LUCA Dario 1987 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 16:59.35 498 

13 159 GARGANO Claudio 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17:05.86 484 

14 79 CANINO Simone Alfio 1989 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 17:13.88 466 

15 183 PICCIOLO Maurizio 1967 SM45 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17:40.56 411 

16 150 CRINO' Giuseppe 1978 SM35 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17:49.54 393 

17 157 MERLINO Giuseppe 1972 SM40 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 17:50.89 390 

18 84 MESSINA Sergio 1973 SM40 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 18:02.27 368 

19 40 LORIA Antonio 1969 SM45 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 18:06.78 360 

20 22 ZEKA Ramazan 2000 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 18:13.83 346 

21 36 SAFFIOTI Antonio 1978 SM35 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 18:34.44 309 

22 3 GIAMBOI Maurizio 1966 SM50 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 19:35.79 209 

23 103 VITALE Carlo 1988 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 19:37.17 207 

24 14 BANDIERA Giuseppe 1984 SM ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 20:00.69 173 

25 24 SOTTILE Giuseppe 1961 SM55 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 20:43.32 119 

26 210 GIAMBOI Giuseppe 1994 PM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 20:49.75 111 

27 139 BANDIERA Alessandro 1955 SM60 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 21:24.42 74 

28 99 SALVO Salvatore 1952 SM60 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21:29.65 69 

29 122 MIDURI Salvatore 1948 SM65 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 21:52.53 48 

30 105 ROSANA Giovanni 1970 SM45 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 22:35.97 15 

31 112 COSENZA Salvatore 1955 SM60 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25:40.02   

  123 GRIMALDI Vincenzo 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

  108 PIZZITOLA Salvatore 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        

MT.3000St M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 83 TRIMARCHI Giuseppe 1995 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10:08.20 715 

        
2 108 PIZZITOLA Salvatore 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10:16.70 687 

        
3 41 DORIORE Alberto 1991 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 10:17.30 685 

        



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.400Hs M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 212 LICATA Samuele 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.52 806 

2 3 145 MILAZZO Matteo 1997 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 57.46 732 

3 2 87 BRUNO Roberto 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 59.74 649 

4 5 41 DORIORE Alberto 1991 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:04.23 497 

  4 71 MINGUEDI Nkololo 1984 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA Rit   

         

Salto in Alto M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora 

Fine: 17:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5070 CRISAFULLI Gabriele 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.94 803 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97                                        

  -    -    -    -    O    O    O    XO    O    O    XXX                                       
 

2 5035 MATARAZZO Antonio 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.88 759 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91                                            

  -    -    -    O    O    O    O    XXO   XXX                                           
 

3 5060 PEZZINGA Riccardo 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.85 737 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88                                              

  -    -    -    O    O    XO    O    XXX                                             
 

4 5025 NICOSIA Nicola 1984 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1.70 626 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.70  1.80                                                  

  O    O    -    O    XO    XXX                                                 
 

5 5094 MARSANA Salvatore 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.60 551 

1.40  1.50  1.55  1.60  1.70                                                    

  -    O    -    XXO   XXX                                                   
 

6 5019 IRRERA Riccardo 1997 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.55 513 

1.40  1.50  1.55  1.60                                                      

  -    -    XXO   XXX                                                     
 

7 5054 NARZISI Andrea Sebastia 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.40 397 

1.40  1.50  1.55  1.60                                                      

  O    -    -    XXX                                                     
 

        

Salto con l'Asta M 

SERIE - RISULTATI 



 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora 

Fine: 16:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5076 NICOSIA Nicola 1984 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 3.80 687 

2.70  3.00  3.60  3.80  4.00                                                   

  -    -    -    O    XXX                                                   
 

        

Salto in Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5097 GANGEMI Filippo 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 6.84 842 

1°: 6.84   2°: 6.79   3°: 6.81     4°: 6.22   5°: 6.01   6°: 6.52     

  +1.6     -0.8     -1.4       +1.1     -1.1     +0.6     
 

2 5029 CRISAFULLI Gabriele 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.84 842 

1°: 6.39   2°: 6.52   3°: X     4°: 6.34   5°: 6.30   6°: 6.84     

  -0.1     +1.3     
 

      +2.8     -0.2     +0.8     
 

3 5110 HAWKSON Edward 1997 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.71 818 

1°: 6.36   2°: 6.33   3°: 6.71     4°: 6.11   5°: 6.57   6°: X     

  -0.1     +1.0     +2.2       +2.1     -0.7     
 

    
 

4 5042 PINO Salvatore 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.48 774 

1°: 6.20   2°: 6.48   3°: 6.37     4°: 6.27   5°: 6.10   6°: 6.09     

  +0.7     +0.7     +1.4       +1.0     +2.4     +0.8     
 

5 5036 ARHINFUL Charles Kwaben 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.41 761 

1°: X   2°: X   3°: 6.28     4°: 6.35   5°: 6.41   6°: 6.28     

  
 

    
 

    +1.7       +2.1     +1.3     +0.5     
 

6 5101 CUTELLO Alessandro 1998 JM RG488 ASD LIBERTAS ACATE 6.39 757 

1°: 5.91   2°: 5.98   3°: 6.39     4°: X   5°: 4.82   6°: 6.12     

  +0.1     +0.5     +1.0       
 

    +1.1     +1.9     
 

7 5107 MATARAZZO Antonio 1997 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.23 726 

1°: 5.99   2°: 6.16   3°: 5.91     4°: 6.04   5°: 5.98   6°: 6.23     

  +1.4     +0.1     +2.6       +0.3     +0.8     +0.8     
 

8 5074 FINOCCHIARO Giulio 1998 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 6.02 684 

1°: 6.02   2°: X   3°: 5.96     4°: X   5°: 5.95   6°: 5.90     

  +0.5     
 

    +2.0       
 

    +2.3     +0.3     
 

9 5048 DISPENZA Michele 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.93 666 

1°: 5.75   2°: 5.53   3°: 5.93                         

  +1.0     +1.6     +2.4       
 

    
 

    
 

    
 

10 5007 BORELLA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.88 656 

1°: 5.66   2°: 5.70   3°: 5.88                         

  +1.0     +0.3     +1.8       
 

    
 

    
 

    
 

11 5079 AMATO Giovanni 1983 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.75 630 

1°: X   2°: X   3°: 5.75                         



  
 

    
 

    +0.7       
 

    
 

    
 

    
 

12 5018 ALLOCCA Luigi 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5.71 621 

1°: 5.52   2°: 5.69   3°: 5.71                         

  +1.3     +1.2     +1.4       
 

    
 

    
 

    
 

13 5005 MORANA Andrea 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.97 465 

1°: X   2°: 4.70   3°: 4.97                         

  
 

    +0.8     -0.1       
 

    
 

    
 

    
 

  5075 D'ALIA Davide 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ncl   

1°: X   2°: X   3°: X                         
 

        

Salto Triplo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora 

Fine: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5049 BORELLA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.75 642 

1°: 12.75   2°: 11.64   3°: 12.44     4°: 12.58   5°: 12.54   6°: X     

  -0.5     -2.1     -0.8       +0.4     -1.5     
 

    
 

2 5024 ALLOCCA Luigi 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.42 606 

1°: 12.15   2°: 12.30   3°: 12.42     4°: 12.08   5°: X   6°: X     

  -0.3     -0.5     -0.6       +0.5     
 

    
 

    
 

3 5062 GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 11.89 547 

1°: 11.89   2°: 11.69   3°: 11.85     4°: X   5°: 11.81   6°: X     

  -2.0     -1.6     -0.4       
 

    -1.2     
 

    
 

4 5100 MORANA Andrea 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.57 399 

1°: 9.95   2°: 10.57   3°: X     4°: 9.79   5°: 10.43   6°: 10.04     

  -2.1     -1.6     
 

      -0.9     -1.7     -1.8     
 

        

Peso Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5078 LONGO Francesco 1973 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.43 705 

1°: 11.36   2°: 11.95   3°: 12.43     4°: -   5°: -   6°: -     
 

2 5012 LUCA Davide 1982 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.21 620 

1°: 10.57   2°: 10.52   3°: 10.61     4°: 10.97   5°: 10.63   6°: 11.21     
 

3 5022 LISFERA Attilio 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 9.81 514 

1°: 8.79   2°: 9.03   3°: 9.17     4°: 9.21   5°: 9.56   6°: 9.81     
 

4 5085 CALABRESE Riccardo 1969 SM45 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.64 501 

1°: 8.85   2°: 9.64   3°: 8.97     4°: 9.43   5°: 9.35   6°: 9.38     
 

5 5083 FERRAUTO Paolo 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 7.75 341 

1°: 7.27   2°: 7.15   3°: 6.78     4°: 7.75   5°: 6.45   6°: 6.29     
 



        

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:55 - Ora 

Fine: 17:32   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5096 MASCALI Isidoro Marco 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.65 810 

1°: X   2°: 34.53   3°: 45.54     4°: 45.65   5°: 45.22   6°: X     
 

2 5115 LONGO Francesco 1973 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 34.73 609 

1°: X   2°: 34.73   3°: X     4°: 32.76   5°: 33.45   6°: X     
 

3 5043 MAMOLA Salvatore 1998 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 32.32 560 

1°: 31.33   2°: 28.79   3°: 30.96     4°: 31.17   5°: X   6°: 32.32     
 

4 5106 SCIBILIA Alessandro 1996 PM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 30.83 529 

1°: 30.83   2°: X   3°: X     4°: 29.41   5°: X   6°: 29.94     
 

5 5112 LAGANA' Nunzio 1967 SM45 ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 30.15 514 

1°: 29.55   2°: 29.43   3°: 29.68     4°: 29.69   5°: 30.15   6°: 28.98     
 

6 5037 CALABRESE Riccardo 1969 SM45 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 29.08 491 

1°: X   2°: 29.08   3°: X     4°: 26.02   5°: X   6°: X     
 

7 5026 MIRALDI Giuseppe 1975 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 26.39 432 

1°: X   2°: 19.00   3°: 26.39     4°: X   5°: X   6°: 22.78     
 

8 5016 PELLEGRINO Salvatore Gi 1957 SM55 ME162 A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME 24.25 384 

1°: 23.94   2°: 23.40   3°: 22.44     4°: 24.25   5°: 22.88   6°: 22.98     
 

9 5093 DI STEFANO Giuseppe 1941 SM75 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 22.56 344 

1°: 22.56   2°: X   3°: 20.38                         
 

10 5068 BAGALA' Emanuele 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.05 160 

1°: X   2°: 15.05   3°: X                         
 

        

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora 

Fine: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5102 DI MICELI Emanuele 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.25 670 

1°: 40.40   2°: 42.25   3°: 41.49     4°: X   5°: 40.51   6°: X     
 

2 5051 LISFERA Attilio 1998 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.30 654 

1°: 41.30   2°: X   3°: X     4°: 38.17   5°: 41.29   6°: X     
 

3 5006 PINO Salvatore 1978 SM35 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 38.76 611 

1°: X   2°: 35.68   3°: X     4°: X   5°: 37.11   6°: 38.76     
 

4 5105 MARCHESE Gaetano 1966 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 38.25 602 

1°: 34.70   2°: 36.26   3°: 37.53     4°: 35.81   5°: 36.64   6°: 38.25     
 

5 5116 DI MICELI Danilo 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 36.14 564 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 36.11   6°: 36.14     
 



6 5057 LUCA Davide 1982 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 27.82 401 

1°: X   2°: 25.13   3°: 27.82     4°: X   5°: 26.13   6°: X     
 

7 5065 CUCINOTTA Roberto 1998 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.26 389 

1°: 26.01   2°: 27.26   3°: 24.02     4°: 22.70   5°: 24.02   6°: 23.60     
 

8 5098 DI STEFANO Giuseppe 1941 SM75 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 24.41 327 

1°: 24.32   2°: X   3°: X     4°: 23.20   5°: 23.76   6°: 24.41     
 

        

Giavellotto Gr. 800 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora 

Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5041 IMPALA' Carmelo 1984 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 46.23 641 

1°: 43.69   2°: 46.23   3°: X     4°: 42.10   5°: 43.05   6°: X     
 

2 5108 MAENZA Marco 1998 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 35.18 448 

1°: X   2°: 35.18   3°: 34.26     4°: X   5°: X   6°: X     
 

3 5040 MAMOLA Salvatore 1998 JM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 28.98 331 

1°: 24.28   2°: 25.74   3°: 28.98     4°: X   5°: 26.33   6°: X     
 

4 5017 DI CESARE Cesare 1963 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.70 325 

1°: 28.38   2°: 28.70   3°: 25.56     4°: 27.67   5°: X   6°: -     
 

5 5104 TRAPA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 28.68 325 

1°: 22.18   2°: 28.28   3°: 27.08     4°: 28.68   5°: 28.43   6°: 25.63     
 

6 5081 BAGALA' Emanuele 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 24.21 236 

1°: 21.61   2°: 24.21   3°: 21.87     4°: X   5°: X   6°: 20.50     
 

7 5092 CRISAFULLI Costantino 1953 SM60 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 19.55 139 

1°: 19.55   2°: 19.16   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -     
 

        

Marcia KM.10 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:05 - Ora 

Fine: 20:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 160 ARENA Walter 1964 SM50 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 
51:57.66  

~~ 
675 

        
2 173 CICCIARELLA Ruggero 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53:12.43 640 

        
3 189 NANIA Giuseppe 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55:27.72 577 

        
4 155 CACIA Salvatore 1967 SM45 CT550 ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA 

55:32.16  
<< 

575 

        
  147 ASSENZIO Filippo 1949 SM65 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Rit   

        



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

Staffetta 4X100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:00   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 246 
ALAIMO Aldo Marco - SPEZZI Andrea - CARUSO Erasmo 

Emanuele - MINUTELLA Antonio 
AM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

42.27 906 

2 4 247 
PARLATO Antonio - ZAPPALA' Samuel - NANIA Riccardo - 

SARDO Alfio Andrea 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

42.46 896 

3 2 236 
AMATO Giovanni - CRISAFULLI Gabriele - GARFI' 

Pierpaolo - ARTUSO Nicholas 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

43.44 846 

4 5 232 
ALLOCCA Luigi - FRAGALA' Giorgio - CARUSO Giovanni 

Lucio - FICHERA Gabriele 
SM 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

46.21 708 

        
Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:05   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 251 
BARONE Vincenzo - SPADARO Tommaso - DI MAURO 

Mariano - IOZZIA Giorgio 
SM 

RG444 A.S. DIL. LIB. 
RUNNING MODICA 

45.50 743 

2 4 237 
FRAZZICA Fabio - FRAZZICA Sergio - GILOTTI Luciano 

- GITTO Simone 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

46.13 712 

3 3 235 
GANGEMI Filippo - IRRERA Riccardo - DI MENTO 

Michele - SIDOTI OLIVO Rosario 
SM 

ME100 A.S. DILETT. 
G.S.INDOMITA 

48.35 605 

  2 241 
D'AMINO Giuseppe - VILLARI Matteo - GENDUSO 

Federico - BICCHIERI Orazio 
SM 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

NP   

        
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 246 
ALAIMO Aldo Marco - SPEZZI Andrea - CARUSO Erasmo 

Emanuele - MINUTELLA Antonio 
AM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

42.27 906 

2 4 247 
PARLATO Antonio - ZAPPALA' Samuel - NANIA Riccardo 

- SARDO Alfio Andrea 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

42.46 896 

3 2 236 
AMATO Giovanni - CRISAFULLI Gabriele - GARFI' 

Pierpaolo - ARTUSO Nicholas 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

43.44 846 

4 5 251 
BARONE Vincenzo - SPADARO Tommaso - DI MAURO 

Mariano - IOZZIA Giorgio 
SM 

RG444 A.S. DIL. LIB. 
RUNNING MODICA 

45.50 743 

5 4 237 
FRAZZICA Fabio - FRAZZICA Sergio - GILOTTI Luciano - 

GITTO Simone 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

46.13 712 

6 5 232 
ALLOCCA Luigi - FRAGALA' Giorgio - CARUSO Giovanni 

Lucio - FICHERA Gabriele 
SM 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

46.21 708 

7 3 235 
GANGEMI Filippo - IRRERA Riccardo - DI MENTO Michele 

- SIDOTI OLIVO Rosario 
SM 

ME100 A.S. DILETT. 
G.S.INDOMITA 

48.35 605 

  2 241 
D'AMINO Giuseppe - VILLARI Matteo - GENDUSO 

Federico - BICCHIERI Orazio 
SM 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

NP   

        

Staffetta 4X400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 22 Maggio 2016 Ora Inizio: 19:40   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 252 
MAGNANO Marco - LICATA Samuele - TODARO Simone - 

ROTILI Marco 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:23.09 865 

2 2 238 
GILOTTI Luciano - GARFI' Pierpaolo - FRAZZICA Fabio - 

FRAZZICA Sergio 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

3:31.91 772 

3 6 253 
BRUNO Roberto - MALTESE Michele - INDELICATO 

Andrea - MIRABELLA Roberto 
SM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:37.41 716 

4 3 230 
FINOCCHIARO Giulio - BELLA Angelo Lucio - TYMPANI 

Alessio - GIAMMELLO Emanuele Carm 
SM 

CT237 A.S. DIL. PUNTESE 
S.G LA PUNTA 

3:48.88 603 



5 5 9 
MORANA Andrea - ABBATE Antonio - BONANZINGA 

Claudio - BONANZINGA Davide 
SM 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

3:55.79 538 

6 4 234 
IRRERA Riccardo - DORIORE Alberto - FIAMMANTE 

Giuseppe - MANCUSO Antonino 
SM 

ME100 A.S. DILETT. 
G.S.INDOMITA 

4:11.07 401 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


